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"HAXHI ZEKA" 

ZGJEDHJET E P~RGJITHSHME P~R PERSONELIN AKADEMIK DHE JOAKADEMIK -2025 

Komisioni Qendror Zgjedhor/UHZ Pej~, 02.06.2025 

Komisioni Qendror Zgjedhor/UHZ n~ baz~ t~ nenit 24 paragrafi 2 t~ Rregullores nr. 9 1 1  
dt.02.05.2023 p~r Rregullat dhe Procedurat p~r Zgjedhjet e P~rgjithshme t~ Personelit 
Akademik dhe Jo akademik n~ Universitetin "Haxhi Zeka" n~ Pej~, u b~n: 

THIRRJE 

p~r shprehjen e interesit p~r monitorim - v~zhgim t~ zgjedhjeve t~ p~rgjithshme 
n~ Universitetin "Haxhi Zeka"n~ Pej~. 

T~ gjitha institucioneve, organizatave dhe pal~ve tjera p~r shprehje t~ interesit p~r 
monitorim gjat~ gjith~ procesit t~ zgjedhjeve t~ p~rgjithshme t shpallura me 
vendimin nr. 1180/25 t~ KD/ UHZ-s~, q~ do t~ mbahen me dat~ 12.06.2025. 

Shprehja e interesit p~r monitorim t~ zgjedhjeve nga institucionet, organizatat dhe 

pal~t tjera b~het n~ form~ t~ shkruar dhe dor~zohet n~ arkiv~n e Universitetit " Haxhi 
Zeka" Pej~. 

Aplikimi p~r monitorim duhet t~ p~rmbaj~: 

1 .  Emrin e institucionit; 

2. D~shmi se ~sht~ person juridik; 

3. Emrin dhe mbiemrin e personit t~ autorizuar p~r monitorim; 

4. Numri kontaktues dhe e-mail adresa. 

Afati i fundit p~r aplikim ~sht~ data 09.06.2025. 

Universiteti " Haxhi Zeka " Pej~ ~sht~ i p~rkushtuar p~r nj~ proces zgjedhor t rregullt, 
transparent dhe korrekt. 

Ju mir~presim! 


